www.amunes.es.gov.br

347
DOM/ES - Edição Nº2.299

Vitória, sexta-feira, 30 de Junho de 2023 347
DOM/ES - Edição Nº2.299

Vitória, sexta-feira, 30 de Junho de 2023

AVISO DE ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE
PREÇOS Nº 005/2022

Código CidadES: 2023.073E0600002.16.0002
O MUNICÍO DE VIANA/ES, por meio da SECRETÁRIA
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, torna
púbico que fará adesão à Ata de Registro de Preços nº
005/2022, oriunda do Pregão Eletrônico nº 026/2021
do DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO - DETRAN/ES,  Processo
Administrativo nº 2021-3HCW1, firmada com a empresa
MAX MOVE COMÉRCIO DE MÓVEIS E TRANSPORTES
EIRELI, CNPJ nº 03.963.184/0001-83, objetivando  a
aquisição de bens permanentes - mobiliário diversos,
incluindo a prestação de serviços de assistência técnica
gratuita durante o período de garantia, de acordo com o
descrito no Anexo I do Edital, no valor  de R$ 71.189,22
(setenta e um mil cento e oitenta e nove reais e vinte
e dois centavos), conforme Processo Administrativo nº
11652/2023.

Viana, ES, 29 de junho de 2023.
GLAYDISTON SILVA MENDES

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
Protocolo 1116839

Vila Valério

Resultado de Licitação

RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE
PREÇOS Nº 000004/2023 - PROCESSO Nº

000395/2023

1ª REPETIÇÃO
A Prefeitura Municipal de Vila Valério/ES, torna público
o resultado do referido Pregão Presencial. OBJETO:
REGISTRO DE PREÇOS para eventual contratação
de empresa objetivando a prestação de serviços
de borracharia, em atendimento as necessidades
da frota de veículos e máquinas da Prefeitura
Municipal de Vila Valério/ES.
CÓDIGO CIDADES TCE/ES:
2023.075E0700001.01.0005
RESULTADO: LICITAÇÃO DESERTA.
HOMOLOGAÇÃO: Em 28 de junho de 2023. MAIORES
INFORMAÇÕES: TEL. (027) 3728-1000.

Vila Valério/ES, 29 de junho de 2023.
JAIME JULIÃO VIEIRA
Pregoeiro Oficial/PM ViVa

Protocolo 1116361

Câmaras

Ecoporanga

Aviso de Licitação

AVISO DA 1ª (PRIMEIRA) RETIFICAÇÃO DO
EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2023

A Câmara Municipal de Ecoporanga/ES, torna público
a 1ª Retificação ao Edital do Pregão Eletrônico nº
003/2023, considerando que houve a alteração da
data de abertura, data de publicação, data de início de

acolhimento das propostas, data de limite de acolhimento
das propostas, data para abertura das propostas, data
de Sessão Pública. Com as referidas alterações, as
datas passam a ser: INÍCIO DO ACOLHIMENTO DAS
PROPOSTAS: às 09:00 horas do dia 30/06/2023. LIMITE
PARA ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: às 07:00 horas
do dia 13/07/2023. DATA E HORÁRIO PARA ABERTURA
DAS PROPOSTAS: às 07:01 horas do dia 13/07/2023.
DATA E HORÁRIO DE ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA:
às 08:00 horas do dia 13/07/2023.

Mantêm-se as demais disposições do referido
Edital. Retificação disponível no site http://www.
camaraecoporanga.es.gov.br/licitacaoem 30/06/2023.
ID: 2023.025L0200001.01.0002

Ecoporanga/ES, 29 de junho de 2023.
FABIO TEIXEIRA DE MATOS

PRESIDENTE
Protocolo 1116368

Entidades Municipais

Faculdade de Filosofia, Ciências e Letras de
Alegre - FAFIA

Dispensa de Licitação

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
PEDIDO N° 015/2023

(PROC. Nº 11286/2023)

TOMADA DE PREÇOS: PEDIDO N° 015/2023
EMPRESA VENCEDORA: AKI CELULARES E
ACESSÓRIOS
CNPJ N° 42.237.093/0001-12
COMPRAS: FACULDADE DE FILOSOFIA CIENCIAS E
LETRAS DE ALEGRE/ES.
DO OBJETO: MATERIAL DE CONSUMO

VALOR: A FAFIA ajusta o valor total de R$ 1.450,00
(Um mil quatrocentos e cinquenta reais), à
empresa vencedora do certame, à ser pago em parcela
única.

DO PRAZO: O prazo de entrega de acordo com a
autorização de fornecimento.
DAS FONTES DE RECURSO:
33903000000 -150000000000 - Ficha:0000009

Alegre/ES, 23/06/2023
CASSIO LEANDRO FRAUCHES DE SOUZA

Diretor da FAFIA
Protocolo 1116799

Fundo Municipal de Saúde de Rio Bananal

Aviso de Licitação

NOVA SESSÃO PREGÃO ELETRÔNICO 013/2023

O Fundo Municipal de Rio Bananal informa as empresas
participantes do Pregão Eletrônico 013/2023 que
no dia 03/07/2023 às 13h:30min, se realizará a nova
sessão para divulgação do resultado do julgamento dos

		ouvidoria@dio.es.gov.br
	2023-06-29T22:20:22-0300
	DIO ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial